
 
 

Uchwała Nr XL/214/2009 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 20 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zlecenia przeprowadzenia kontroli 

 
  
 Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zmianami) oraz § 44 ust 2 pkt 1 i ust 3 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37, poz. 696 z późn. 
zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Zleca się przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady 

Powiatu Drawskiego w zakresie funkcjonowania Szpitala Powiatowego im. 

Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pom. Kontrola winna zostać 

przeprowadzona w terminie do 20 grudnia 2009 r. biorąc pod uwagę kryteria 

zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności, ze szczególnym 

uwzględnieniem problemów zasygnalizowanych w pismach  z dnia 01 i 22 

października 2009 r. Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników 

Ochrony Zdrowia Powiatu Drawskiego oraz Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej OZZPiP z siedzibą przy Szpitalu Powiatowym w Drawsku Pom.    

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
   
          Przewodniczący Rady 
 
                inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 


